
 

Al Settore Tecnico FICK, 

Delibera Pres, Regionale 02/22       CR Fick Lombardia, A.Rognone

Milano, 18 Maggio 2022 

Oggetto : MODIFICA GARA DISCESA CASSANO D’ADDA 22 MAGGIO 2022 E  VARIAZIONE 

CALENDARIO REGIONALE GARE 

IL PRESIDENTE CR LOMBARDIA FICK

Vista la delibera n. 42 del 26 febbraio 2019 della Giunta Nazionale del CONI con la quale viene 
approvato lo Statuto federale;

Visto l’articolo 44 comma 5 dello Statuto FICK;

Visto l’articolo 61 comma 3 del Regolamento Organico FICK;

Vista la delibera del Presidente Federale n. 04/22 di approvazione del Calendario regionale per 
l’anno per l’anno 2022 che ha previsto la Gara e Campionato Regionale di Discesa combinata a 
Cassano d’Adda per il 12/06/2022, (successivamente anticipata al 22/05/2022 -Prot.336/ST del 
09/03/2022);
Vista              l’impossibilità da parte dell’Asd Canoa Kayak Club Cassano D’Adda ad organizzare
l’evento di Discesa combinata per motivi di insufficiente livello idrico del Canale Martesana e per il
mancato  ottenimento  dell’autorizzazione  da  parte  del  Consorzio  Muzza  Lodi  per  l’utilizzo  del
canale omonimo come percorso parziale della gara di discesa classica;

Ravvisata la  necessità  di  procedere  con  urgenza  a  riprogrammare  la  manifestazione  del
22/05/2022 a Cassano d’Adda;

Considerato che la prossima riunione del Consiglio  Regionale si  terrà successivamente al  22
maggio 2022.

DELIBERA

La modifica della Gara di Discesa Combinata in GARA DISCESA SPRINT a Cassano d’Adda
il 22 maggio 2022

II Presidente
Maurizio Lenuzza

FICK Comitato Regione Lombardia – Via Piranesi, 46 - 20137 Milano – Telefono +39.340.9876263
e-mail: crlombardia@federcanoa.it – www.federcanoa.it


